



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa, Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
HEROES 5 DE MAYO NORTE, #2523, PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1701031558
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-12-29 15:17:17
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000509846663
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-12-29 15:22:05
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: 723E8ACE-D4D6-4A0B-A8D1-E66DD810386B

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: JESUS MARIA JOSE PEREZ SABATIER
TIENDA: ALMACEN 17
DOCUMENTO ORIGEN: 1701065824
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
1	Pieza	H87	24121502	0830019	ROLLO PARA EMPLAYE POLISTRECHT 18´ (45. 72cms x 365.76mts)	MARTI EMPAQUES	PELICULA 18"	135.26	\$ 135.26	IVA(16%)	\$ 21.64
1	Pieza	H87	31201501	0920679	CINTA PARA DUCTOS 48X50M GRIS PLATA NAVITEK	NAVITEK	81804805002	139.66	\$ 139.66	IVA(16%)	\$ 22.35
1	Pieza	H87	44121701	0681213	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE AZUL 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177AZ1	49.05	\$ 49.05	IVA(16%)	\$ 7.85
1	Pieza	H87	31201500	0920671	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE CON 6 48X150M NAVITEK	NAVITEK	9240481500	223.19	\$ 223.19	IVA(16%)	\$ 35.71
3	Pieza	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO-OFIX	68.88	\$ 206.64	IVA(16%)	\$ 33.06

CADENA ORIGINAL
[1.1]723e8ace-d4d6-4a0b-a8d1-e66dd810386b|2024-12-29T15:22:05|LSO1306189R5|A3DwQDKaqjI9yW91cfw+z+fkUls/KjeKnoLecw8EIOhz0rxfQowqwCkVYm4Vhv5FukORmEA0HUVeOqKYTnzLFDFFLNYON6OI6Y684SChE+/BEKyMkqd/GradkVHqOUrPJDKiGyoYQ/wzMT5tDzpDm6Ri1WrpDytQT6icdGhXXnglPIpiauPxdvZPJJo/ZTSULEvPixerH5toOJVdEHf/89zcHLYUVpplV4d4Tdha334Wsz3dn/cugO4diEX3VPH+1s+qJ3XaRpUgGe+xLGrBIT358zF4afqls5FgA1CLnjlD4JkFqt2VTqEo1q44UX/Lj8sCNN/Gqg9UmDzuAZNImVIQ==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA
OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 41/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
A3DwQDKaqjI9yW91cfw+z+fkUls/KjeKnoLecw8EIOhz0rxfQowqwCkVYm4Vhv5FukORmEA0HUVeOqKYTnzLFDFFLNYON6OI6Y684SChE+/BEKyMkqd/GradkVHqOUrPJDKiGyoYQ/wzMT5tDzpDm6Ri1WrpDytQT6icdGhXXnglPIpiauPxdvZPJJo/ZTSULEvPixerH5toOJVdEHf/89zcHLYUVpplV4d4Tdha334Wsz3dn/cugO4diEX3VPH+1s+qJ3XaRpUgGe+xLGrBIT358zF4afqls5FgA1CLnjlD4JkFqt2VTqEo1q44UX/Lj8sCNN/Gqg9UmDzuAZNImVIQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT
Ki6uY1qDByl9RGvtOTi76ipNtj6zvU+KoL1g03w9iutMiWHQxtuBRqpbDxH5kBg5KFeBXT1UdnDiG/AXXxY2QtuHlfqPpdwREXfAkomN5ktcMV9tFPN UB/802F/prSGYWRjtKguYomAOpNqlIFUL4oVqMwYZ4mXiiWhpa3TEcVqSLY91cwbYVT0iHJGT5nVEWCcrarkqS2qQBDuaDdJFQ9CkqrV1Q529WdN 1V+dtAtqdS68jc3bQG3uckfW14lmLyJ0mHqWi8fkokDVIi5Xv0trhfx3qfpRqN+EM9Y0swvfjuztU7nGE7ivufrbHvOfw+RO9EJvNYXJNqh60nn2WMqW=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 753.80
IVA 16%	\$ 120.61
Total	\$ 874.41

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN